
Jarda Křemenák, kremenak@reality-vasatova.cz, 724 737 326 1 z 1

Jarda Křemenák
kremenak@reality-vasatova.cz

724 737 326

Garáž v dobrém technickém stavu
2 200 Kč

Druh: Pronájem
Typ:

Adresa: Semtín
Dispozice:
Výměra: 20m²

Poznámka:
K předání: 1. 4. 2025

Klíčové parametry nemovitosti:
Parkování: Garáž Konstrukce budovy: Cihla Typ vlastnictví: Osobní Orientace: JV
Vytápění: Není Bez výtahu Počet podlaží: 1 Nezařízeno

Popis:
Tato garáž v dobrém technickém stavu je určena pro klienty, kteří hledají dlouhodobý pronájem v Pardubicích. Možnost
využití hlavně k uskladnění věcí, ale i případně k parkování motorky. Prostor garáží je kamerově hlídán.
Základní informace o garáži:

zastavěná plocha 20 m²
nevybavená garáž
orientace na jihovýchod

Technické parametry:

cihlová, zděná garáž bez elektřiny, plechová vrata
betonová podlaha, suchá garáž

Koho hledáme?

hledáme nájemníka, který bude ke garáži přistupovat jako ke své vlastní a bude poctivě o tuto garáž pečovat
k dispozici od 1.4.2025 (dle osobní dohody)

Finanční podmínky:

měsíční nájemné: 2.200,- Kč
vratná jistota: 3.000,- Kč
provize zprostředkovatele: 5.000,- Kč

Elektřina: Není
Kanalizace: Není

Plyn: Není
Voda: Není

Připojení na internet: Není
Konstrukce budovy: Cihla

Počet podlaží: 1
Vytápění: Není

Stav nemovitosti: Dobrý
Typ vlastnictví: Osobní

Parkování: Garáž
Charakter obce: Velké město



Orientace: JV
Zařízeno: Nezařízeno

Dopravní dostupnost: Letiště, MHD, Vlak, II. třída, I. třída, Příměstská doprava, Auto, Dálnice
Cena včetně provize: Ano

PENB - třída: G - Mimořádně nehospodárná

Nejbližší místa:


